
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

SWIMMING 800-1, 900-1, 1100-1
Bazénová čerpadla 
Bazénová čerpadla s předfiltrem mechanických nečistot. Vhodné pro pískové i kartušové filtry.

Konstrukční charakteristiky
• těleso čerpadla: technopolymer
• kryt motoru: hliníková slitina
• oběžné kolo: technopolymer
• hřídel motoru: nerezová ocel AISI304 

SS
• mechanická ucpávka: keramika / 

grafit

Motor
• jednofázový 230V / 50Hz
• dvoupólový indukční motor
• izolační třída B
• ochrana IP44
• rychlost otáček 2850 ot. /min
• nepřetržitý provoz S1
• tepelná ochrana

Použití
• teplota kapaliny až 45°C
• okolní teplota až 40°C
• sací schopnost 8 m

Aplikace
• pro filtraci vody v bazénu
• vhodná k přenosu velkého množství 

vody při nízké dopravní výšce.
• čerpadlo by mělo být instalováno v 

uzavřeném prostředí nebo alespoň 
chráněno před nepříznivým počasím

Technické parametry

Čerpadlo SWIMMING 
800-1

SWIMMING 
900-1

SWIMMING 
1100-1

Napájení 230 V/50 Hz
Příkon motoru 800 W 900 W 1100 W
Oběžné kolo technopolymer
Max. průtok (Q max) 19200 l/hod 20400 l/hod 21600 l/hod
Dop. výška (H max) 12 m 14 m 16 m
Sací schopnost 8 m
Třída ochrany IP44
Max. teplota kapaliny 45 °C
Délka kabelu 1,5 m
Hmotnost 8,8 kg 9,6 kg 10,3 kg

220 mm
610 mm

30
5 

m
m


